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1X/10X
10X: DC~70 MHz

1 MQ/10MQ)

10X: 13 pF~17 pF

10 pF~35 pF

1X: CAT 11150 V
10X: CAT 11300 V

-10 °C~55 C
130 cm

55¢g

1X/10X

10X: DC~100 MHz

1MQ/10 MQ

10X: 13 pF~17 pF

10 pF~35 pF

1X: CAT 1150V
10X: CAT 1300 V

-10 °C~55 °C
130 cm

55¢g

1X/10X

10X: DC~200 MHz

1MQ/10 MQ

10X: 13 pF~17 pF

10 pF~35 pF

1X: CATII150V
10X: CAT 1300 V

-10 °C~55 °C
130 cm

559

1X/10X
350 MHz
1 MQ/10 MQ+2%

1X: 85 pF~120 pF
10X: 17 pF~20 pF

10 pF~35 pF

1X: CAT 1150V
10X: CAT 1300 V

-10°C~55°C
130 cm

£ 559

N — sposoa” spatsoa

ZIREL
GE
NG e
MABR
*M=SEE
BMAEBE
IERE
2]

fein

10X

350 MHz
10MQ +2%
12 pF

9 pF~25 pF
CAT 1300V
-10 °C~55 °C
130cm *2cm

£ 559

10X
500 MHz
10MQ
11 pF

8 pF~20 pF
CAT 11 400 V
0 °C~50 °C

120 cm
55¢g

10X

500 MHz

10MQ
11 pF

8 pF~20 pF

CAT 1400V

0 C~50 C

120 cm
55¢g
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10X

500 MHz

10 MQ

12 pF
12 pF ~ 22 pF

CAT 1300 V

-10 °C ~55 °C
130 cm

559

10X

500 MHz

10 MQ

12 pF
12 pF ~ 22 pF

CAT 1300 V

-10 °C ~55 °C
130 cm

559

L~

[oReNe]
00

10X
1.5 GHz

5000 +10Q
(RiK=EEHT50 Q)

1.8 pF

/
85V

0~50 C
130 cm

£ 374

PIAS

10X

250 MHz
10 MQ

16 pF
10 pF ~ 35 pF

CAT Il 600 V
CAT 11000V

0 °C ~50 C
120cm

559

[1][2] SP3050A/SP3150A, SP5050A/SP5150A D RlEEARNNKRES, A BMRER, WMTRAR:

RARS

BERKSRES

SP3050A

SDS7000A £7%l: SDS7404AH12. SDS7304AH12. SDS7204AH12
SDS6000 Pro £%1: SDS6104 H12 Pro. SDS6054 H12 Pro. SDS6034 H12 Pro. SDS6104 H10 Pro.
SDS6054 H10 Pro. SDS6034 H10 Pro
SDS5000X &7l PrEHLE
SDS3000X HD &% : FrE#lE
SDS2000X Plus &31: SDS2504X Plus. SDS2502X Plus

SP3150A

SDS7000A F%1: SDS7804AP. SDS7604AP. SDS7804AH12. SDS7604AH12

SDS6000 Pro %1 : SDS6208 H12 Pro. SDS6108 H12 Pro. SDS6058 H12 Pro. SDS6208 H10 Pro.
SDS6108 H10 Pro. SDS6058 H10 Pro. SDS6204 H12 Pro. SDS6204 H10 Pro

SDS6000A £%5: FrBHE

SDS6000L &%5!: FRAME

SP5050A .

SDS2000X HD &3 : FrE#lE

SP5150A

SDS5000X HD &35! : Fra#lE
SDS5000L %%1: FrAEHE
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1 GHz
1MQ
1.2 pF
8V
+12V
20V
SAPBus

130 cm

2.5GHz
1MQ
1.1 pF
8V
12V
20V
SAPBus

130 cm
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(RK+RIRER)
EDWABS
EZ0HANBME
Bin B
FEHNUZTE
TR (BR)
EHUBRE
BEmBmEE
BMANSEE
IRIRBE
Z=N
HHRKRE

>2.5GHz

2 GHz (SDS6204A)

1 pF
200 kQ
100 kQ
8V
=10
<3%
<3%
4V
20V
SAPBus

130 cm

>5 GHz

4 GHz (SDS7404A)

400 fF
20kQ
10kQ
12V
=10
<3%
<3%
25V
20V
SAPBus

130 cm

1GHz

1 GHz (SDS5000X HD)

1 pF
200 kO
100 kQ
42V
+10/+50
<3%
<3%
42V
60V
SAPBus

130 cm
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MANSEE
17
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=M
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SAP4000P

>4 GHz

50 kQ

500

24V

+1.1

<3%

<3%

+600 mV

1.1 EE ERRIR R B IR S
3BV

SAPBus

Tm (F£45)
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BRLEECRS

T 4 GHz
+15V (2%, 100 mA)
-15V (£2%, 100 mA)
fiteg
+5V (2%, 200 mA)
-5V (2%, 200 mA)
RIBE/EEE -1.2V~+12V (FiFL)
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Ol W= o), b=

ok DC~200 kHz DC~1 MHz DC~300 kHz DC~300 kHz
LEFATE 1.75 us 0.35 us 1.2 us 1.2 us
RARRBIE 20 Arms 50 Arms 70 Arms 70 Arms
IEIBEEBR 60 A 140 A 200 A 200 A
=20 3.5 A (50 mV/A) 5A (500 mV/A) 7.07 A (50 mV/A) 7.07 A (100 mV/A)
= 21 A (5 mV/A) 50 A (50 mV/A) 70.7 A (5 mV/A) 70.7 A (10 mV/A)
MR 50 mV/A; 5 mV/A 500 mV/A; 50 mV/A 50 mV/A; 5 mV/A 100 mV/A; 10 mV/A
+3%+20 mA at 500 +3%+50 mA at 100
mV/A mV/A
(20 mA - 14 A pk-pk (50 mA - 10 A pk-pk
+2%+0.4 A at 50 +2%+0.4 A at 50
range) range)
mV/A mV/A
0.4 A-10 A pk-pk 0.4 A-10 A pk-pk
ﬁan p Pt +4%=200 mA at 50 ian N P +4%=50 mA at 10
B = mV/A g mV/A
(200 mA - 100 A pk- (500 mA - 40 A pk-pk
+2%+1 Aat5 mV/A +2%+1 Aat5 mV/A
pk range) range)
(1 A-60 A pk-pk (1 A-200 A pk-pk
range) range)
+15% max at 50 mV/A +15% max at 10 mV/A
(100 A - 140 A pk-pk (40 A - 200 A pk-pk
range) range)
=SSRy 9V &Ehcee
CAT Il 600V CAT Il 300V CAT Il 600V
B KBS T
BARRG S CAT Il 600V CAT Il 600V CAT Il 600V
HOBER 12 mm 10.5 mm 12 mm 10.5 mm
i

[1]1 888 AC Arms £78
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N CP6030 CP6030A CP6150 CP6500
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EFeadiE
RAZMARE
B8R

=27

IiRiREE

RABSLHBE

HOER
HIREKE
HeEr5=

Gkt zkthats
RAKGES

DC~50 MHz

<7ns

30 Arms

50 A

5A (1X) /30 A (10X)

5A(=5A)
30 A (=50 A)

5A(1V/A)
30A (0.1 V/A)

5A (1 mA)
30A (10 mA)

5A (1% =1 mA)
30 A (£1% +10 mA)

300V

29 5mm

£ 1m

12V/1 A 1&EBc=s
100 cm

255

DC~100 MHz
<3.5ns

30 Arms

50 A

5A (1X) / 30 A (10X)

5A(=5A)
30A(=50A)

5A(1V/A)
30 A(0.1V/A)

5A (1 mA)
30 A (10 mA)

5AF1% 1 mA)
30 A (£1% £10 mA)

DC~12 MHz
<29ns
150 Arms

300 A

30 A(10X) /150 A (100X)

30A(=30A)
150 A (=300 A)

30A(0.1V/A)
150 A (0.01 V/A)

30 A (10 mA)
150 A (100 mA)

30 A (£1% £10 mA)
150 A (x1% =100 mA)

CAT 300 V
CAT 1600 V

29 20 mm

24 15m

555 g

DC~5 MHz
<70 ns
500 Arms

750 A

75 A (10X) / 500 A (100X)

75A (275 A)
500 A (=750 A)

75A (0.1 V/A)
500 A (0.01 V/A)

75 A (10 mA)
500 A (100 mA)

75 A (£1% £10 mA)
500 A (1% =100 mA)

5259
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EFESE

RATIFER
RATIFBE
RAFHIEBE

T{E8BE RMS
HIREBE RMS
REithisR~I0RE

HEH

T EIERINEE

B tH AN R R

HACE

X i BNC [8) 4 £ 45 1<

E

CPL5100

23°C, 60%RH, MHETERL, WNSLFIHOMNIK, [FMERT MQ

L
50 mA~10 A I&f&

0.1V/A

3%150 mA

DC~600 kHz

DC~65 Hz: <1.5°

<583 ns

10A

600V

600V

CATII600V  CATIII300 V

CATII 600V  CATIII300 V

HEEhEE <65V i, BETIAeRE

12VIN.2A &Efcsd (tREe)
WNERRET e, #1928

Tm

Tm

H
1 A~100 A IE(E
0.01 V/A

500 MA~40 A I&{E: 4%+50 mA
40A~100A  IBfE: +15% mAE

DC~65 Hz: <1°

100 A
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N SCP5030 SCP5030A SCP5150 SCP5500

EEY DC~50 MHz DC~100 MHz DC~12 MHz DC~2 MHz
EFHEE <7ns <3.5ns <29ns <175ns
RAXRBYE 30 Arms 30 Arms 150 Arms 500 Arms
(B 50 A 50 A 300 A 750 A
272 5A(1X)/30A(10X) 5A(1X)/30A(10X) 30A(10X)/ 150 A (100X) 75 A (10X) /500 A (100X)
— 5A(>5A) 5A (> 5A) 30A(=30A) 75 A (275 A)
30 A (=50 A) 30 A (=50 A) 150 A (=300 A) 500 A (2750 A)
TN, 5A(1V/A) 5A(1V/A) 30A(0.1V/A) 75A (0.1 V/A)
30A(0.1V/A) 30A(0.1V/A) 150 A (0.01 V/A) 500 A (0.01 V/A)
. 5A (1 mA) 5A (1 mA) 30A (10 mA) 75 A (10 mA)
30A (10 mA) 30A (10 mA) 150 A (100 mA) 500 A (100 mA)
p— 5A(#1% 1 mA) 5A (£1% £1 mA) 30 A (1% +10 mA) 75 A (1% 10 mA)
30A(*1%+10mA)  30A*1%+10mA) 150 A (£1% £100 mA) 500 A (1% 100 mA)
RABEESHE 300V CATIII300V CAT 1600V
HOBR £ 5mm £ 20 mm
e Bid SAPBus HIRiKEEEIEMHE
A NNy 2709 4759
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H (-3dB)
FFEE
BERBE

=E L
RAENNEHEE

RABMAX B E

HiEEBE (DC + Peak AC)

WA BiEXTH
BV WA
WA BT
BE WG
DC

100 kHz
1 MHz

CMRR

IEE (Vrms)

SHisREBERE

EHRIERY
RS (5 MHz)
JE=%i=mNA]
THIRERS
TRIEE
LR AR ER
HEB75
BERKRES
BRAERRT
SAPBus#z O R~

el

e

SH

DPB6150A DPB6150D SDP6150A SDP6150D

I;;!ﬂ
Allbbrb

100 MHz 400 MHz
<3.5ns <1ns

2% 2%

50X/500X 100X/1000X
50X: £150 V 100X: £150 V
500X: £1500 V 1000X: £1500 V
1000 VCATIII 600V CAT IV

+1500 V +1500 V

5MQ

10MQ

<4 pF

<2 pF

>80 dB

>60dB

>50 dB

50X: <60 mV 100X: <320 mV
500X: <300 mV 1000X: <420 mV
50X: 2150 V 100X: 2150 V
500X: 21500 V 1000X: 21500 V
14 ns

>-3 dB@5 MHz

B

B (FiEExE)

B (TFHHAN)

1MQ 50Q

USB5V/1A ERE
BNC #EORiKEs
184*57*25 mm

/

3009

s \
44H¥¥tt

100 MHz 400 MHz
<3.5ns <1ns

2% +2%

50X/500X 100X/1000X
50X: £150 V 100X: £150 V
500X: £1500 V 1000X: £1500 V
1000V CATIII 600V CAT IV

+1500 V +1500V

5MQ

10MQ

<4 pF

<2 pF

>80 dB

>60 dB

>50dB

50X: <50 mV 100X: <320 mV
500X: <300 mV 1000X: <420 mV
50X: 2150V 100X: 2150 V
500X: 21500 V 1000X: 21500 V
14 ns

2-3 dB@5 MHz

B

B (IEExiE)

B (UFHEHAN, LTBETKR)
1MQ 500

B SAPBus HIRR=REZME

SIGLENT SDS5000X/SDS6000/SDS7000A%

184*57*25 mm
93*39*27 mm
300g
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N DPB5150 DPB5150A DPB5700 DPB5700A

% (-3dB)
EFETE
BREE

ZRitk
BRAEDNEHE
(DC + Peak AC)

RABMAS R E

HiEHE (DC + Peak AC)

=Ry g
LTPNEE

AN i

=Ry g
BWMABRS

(PN

DC
CMRR 100 kHz

1 MHz
1275 (Vrms)

\ BTLENL

HERTATIE

BNC% (1m)
it 5 BRI
EHIERBERE

R (40XT)
JHiRES
BEIREFINEE
ImE DT EIEE
BIRRHER
e
BRAEBRRT

Q

4
S

DC~70 MHz
<bns

+2%
50X/500X

50X: +150V
500X: +1500V

CAT Il 600 V
CAT 111000V

+1500 V
5MQ
10 MQ
<4 pF
<2 pF
>80 dB
>60 dB
>50 dB

50X: <50 mV
500X: <300 mV

50X: 9 ns
500X: 7.5 ns

| \b

DC~100 MHz
<3.5ns

+2%

5MQ
10MQ
<4 pkF
<2 pF
>80 dB
>60 dB
>50 dB

50X: 8.5 ns
500X: 7.5 ns
5ns

>-3 dB@5 MHz

50X: =150V
500X: 21500V

B

B (™
=

B (@A TEE)
1MQ

USB5V/1 A &Eficz:
195*58*25 mm

£9 248 g

WX )

l
* *

DC~70 MHz DC~100 MHz
<bns <35ns
+2% +2%
100X/1000X

100X: 700V

1000X: £7000V

CAT Il 1000 V

CAT 111500 V

+7000 V

20MQ) 20MQ
40MQ 40MQ

<5 pF <5 pF
<2.5pF <2.5pF
>80dB >80 dB
>60dB >60 dB
>50dB >50 dB
100X: <220 mV

1000X: <1.2V

100X: 9.3 ns 100X: 8.9 ns
1000X: 7.2 ns 1000X: 6.6 ns
5ns

100X: =700V

1000X: 27000V

£ 256 ¢

&

12
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e (-3dB)
EFASE
BERBE

=L
BRAREDNELE
(DC + Peak AC)

RABMAX B E

HiEHE (DC + Peak AC)

=Ry o)
BN

(PN

=Ry O
BWMABRA

[P
CMRR
IZ7E (Vrms)

FERSESE) (1 m HWHZ)

PRI

i
iy

JHfsREB/ERE

ST ()
SHAHER
et
RLERRT
RAER

50 MHz

<7ns

+2%

50X/500X

50X +130V
500X +1300V

CATII 600V
CATII 1000V

+1300V

5MQ

10MQ

<4 pkF

<2 pF

DC >80dB

100 kHz > 60 dB
1 MHz > 50 dB

50X: <50 mV
500X: <300 mV

RLEHN: =10ns
BNCH#IHZ (1m): =5ns

T

50X: 2140 V
500X: 21400 V

B

>100 kQ
DC12V/1.2A BESE
145%58+24 mm

4 165g

50 MHz

<7ns

+1%

10X/100X

10X =80V
100X +800 V

5kVrms

£800V

2MQ

4MQ

<2.5pF

<1.3pF

60 Hz >80 dB
100 Hz > 60 dB
100 kHz > 50 dB

%

1MQ

6V DC iR
165%69*26 mm
£ 500 g
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EFtATiE]

RAENBE

=5 / 185
=L
ETPNEEDS
EPNCEES
HMRERR
BERY

DC

HERE
AC

BT
N R
8 / 5

DC~40 MHz (-3 dB)
<88ns

DC: 0~10 kV DC
AC: <7 kVrms (IE3%RK) 20 kVp-p (Bkid)

DC 260 dB (1 kHz), 250 dB (1 MHz)
1:1000

100 MQ £5%

3.0 pF £0.5 pF

5 pF ~ 50 pF

2.0 meter (0.2 m)

<200 ppm/°C

3% (DC to 10 kV)

£3% (1 kHz/1 kV/1 kHz RMS)
-3dB: 0~40 MHz

0~50 °C
-20~+70 °C

250 g/®75x340 mm

HPB4010
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JelRE B ERRSk

KinthE,

BHBEEE

EHER (Vrms) HEME
BERBE

FBEEE (DC + Peak AC)
EHERS

CMRREEEUE (ERRASR)

ODP6050B/ODP6100B
50X Z=iEiss

HeEr5=

Sy

BRI A SRR
ARy CEB IR AR

BART

EHEKE
AR
RAEE

500 MHz 1 GHz
<0.7 ns <0.4ns
50Q 50Q)
0.5V 0.5V
1.5 mV 1.5 mV
<t1%

+60 kV

£ 14ns

DC-10 MHz: 160 dB

10 MHz-100 MHz: 110 dB
100 MHz-300 MHz: 100 dB
300 MHz-500 MHz: 90 dB
500 MHz-800 MHz: 80 dB
800 MHz-1000 MHz: 70 dB
Bl : EiBteE, TIEREN8/NEY, FHAHSL30K
fif: USB5V/2 A

B

£9 102*45*33 mm

29 106*49*23 mm

£J 200 mm

29 2m

£y 400g
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ZAEERSk

BE
LINEEE !
RABABE
BMANSEE

BEX HETE

R A

HEAE

H{E A

R/ BEIENE

Rim IR

R/ B E
BE RS
REH

TEKE

16

100 kQII8 pF
+50 V Peak
20V

-10V~10V
(10mvV i)

TTL(1.5V)

CMOS (2.5V)

3.3 V_LVCMOS (1.65 V)
2.5 V_LVCMOS (1.25 V)

+ (3%*REEE +200 mV)
Group 2: D15-D8

Group 1: D7-D0

800 mVpp

300 Mbps (R §%)
100 Mbps (75 ¥%%)

3.3ns

1 DRIFER
TERSSRAE

100 cm +2 cm
18cm+1cm (HEL%)

12cm+1 cm ($Eihsk)

16

100 kQII8 pF
+20 V Peak
10V

-8V~8V
(10 mvV i)

TTL(1.5V)

CMOS (2.5V)

3.3 V_LVCMOS (1.65 V)
2.5 V_LVCMOS (1.25 V)

+ (3%REME+150 mV)
Group 2: D15-D8

Group 1: D7-D0

800 mVpp

120 Mbps

8.3ns

1 PREER
SERYSRAE

80cm=*2cm
18cm+1cm ($iEL%)

12cm+1cm ($EiEL)
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IRk
N SRF5030T-H20 SRF5030T-H10 SRF5030T-H5 SRF5030T-E5
O | e
R
(R | B \
N
L R \ Y
SERSEE 300 kHz ~ 3 GHz 300 kHz ~ 3 GHz 300 kHz ~ 3 GHz 300 kHz ~ 3 GHz
DR 20 mm 10 mm 5mm 5mm
SRF5030T HAIRAERB S THIA (H) #81H (BE) 1k, BT EMC MESWL, EABETF
R RYEEETIR.
i RIS EMUF — NN KRE, N\Tos4, PCB iR, BREERSAENEE ES. ARIE/N

ARAT LR ES KIENEEES.
Hib N AELE: MERIUNK, RF SSEPOKERR, BHSENRSE0EEALENR, BaK
IR, B, MEDES.
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ERR AN

R RARRR BB RAE
S=E%ZHERSHE: 400-878-0807

mItE: www.siglent.com

A HA

U} SIGLENT 1 2R Y REREK B
BIRASRGEMEIR, BRREIRIT, ~5
LRI A si@id E a5 NE S A F A
2NN
AENPNERRBRENIFIFTERE.
RAHIENMELE, BABTES,

ARV

X FAME PR E ARG, (RESE
WINERTF2RME, FERERETFY
HITREAER.

U SIGLENT 5F0

KT

SEBARIX (SIGLENT) 2B BEFNUIHN &gl aEddl, AR S

A3,

2002 &, RARKXOIBATHAE T RKSEMA, 2005 FRLIIFHEILREEE
—HRHF TR PESERRE, BAFRET RIMFRKE. FHREER.
R/ R R LR . SUEDITN . RENESTN. HMEESE. a0
L% BERBR. BFRaH. FEREREEMVUANBMNE "0, 22K
HEcBRNTA. £/ HEHFTKR. ESRESR. EDTMXFNREME
AN RXEREFURNENETNFRN R2—, BRERNEAN T
W, Bt RENERRSYFHROYARHBEROAEN~mFENAE
NEREEHEASIRHIEN R, REDSWLAT R, EDRALEHRMNRE
RN, AEERNXE. REREIE. BARRMIT FRE, EHHK
MTRRE, FREEEIR 80 S TERMMK, SIGLENT BEmMARIKAN A
MM BN EE R
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